
 

Zelinske 
novine 
SLUŽBENO  GLASILO  GRADA  SVETOG  IVANA  ZELINE 

 

Broj: 10/06 Godina: XXI       27.  srpnja 2006. ISSN 1334-3289 

 
 

S A D R Ž A J 
  

 
AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA 

 

Str. 

 
 

580. 

 
ZAKLJUČAK O UTVRĐIVANJU 
ZAPREMNINE SAMOSTOJEĆE 
OTVORENE GRAĐEVINE 
 

1. 

 
 
581. 

 
ODLUKA O OSNIVANJU 
STRUČNOG POVJERENSTVA 
 

1.  

 
 

580. Na temelju članka 40. Statuta Grada 
Sv. Ivana Zeline (“Zelinske novine”, br. 3/06 – 
pročišćeni tekst), Gradsko poglavarstvo Grada 
Sv. Ivana Zeline, na  13. sjednici održanoj dne 
27. srpnja  2006. godine, donijelo je 
 

Z A K L J U Č A K 
 
1. Zapremina samostojeće otvorene građevine 
(čiji otvoreni dio obuhvaća više od polovice 
ukupnog opsega iste), koja je natkrivena i 
omeđena prema van, utvrđuje se u m3  kao 
stvarna zapremina do visine jedan metar od 
gornje kote površine poda, te odgovara stvarnoj 
tlocrtnoj površini u m2 poda iste. 
 
2. U slučaju bilo kakvog zahvata na samostojećoj 
otvorenoj građevini čija je posljedica zatvaranje 
iste, investitor je obvezan platiti razliku 
komunalnog doprinosa do iznosa koji se 
obračunava za zatvorenu građevinu.  
 

3. U slučaju iz točke 2. ovog Zaključka, Upravni 
odjel za gospodarstvo, stambeno komunalnu 
djelatnost i zaštitu okoliša izdati će rješenje za 
razliku komunalnog doprinosa na temelju 
zahtjeva tijela državne uprave nadležnog za 
izdavanje građevinske dozvole ili po službenoj 
dužnosti uvidom na licu mjesta. 
 
4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave 
u «Zelinskim novinama» službenom glasilu Grada 
Svetog Ivana Zeline. 
 
KLASA: 363-01/06-01/28 
UR.BROJ: 238/30-02-06-1 

    
   PREDSJEDNIK  

             GRADSKOG POGLAVARSTVA 
                           
                          Vlado Žigrović, dr.vet.med., v.r.    
 

581. Na temelju članka 15. Zakona o javnoj 
nabavi (NN, broj 117/01, 92/05), članka 6. stavka 
1. Uredbe o postupku nabave roba, radova i 
usluga male vrijednosti (NN, br. 14/02) i članka 
40. Statuta Grada Sv. Ivana Zeline (“Zelinske 
novine”, br. 3/06 – pročišćeni tekst), Gradsko 
poglavarstvo Grada Sv. Ivana Zeline, na 13. 
sjednici održanoj dne 27. srpnja 2006.  godine, 
donijelo je 
 

O D L U K U 
o osnivanju Stručnog povjerenstva 

 
I. Osniva se Stručno povjerenstvo za 
pripremu i provedbu postupka nabave projektne 
dokumentacije za dogradnju zgrade i uređenje 
okoliša Dječjeg vrtića Proljeće u naselju Sv. Ivan 
Zelina u sastavu: 
 
1. Vlado Žigrović, predstavnik Gradskog     
     poglavarstva – predsjednik 



Sv. Ivan Zelina, 27. srpnja 2006. godine ZELINSKE NOVINE strana   2         broj 10/06 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

2. Željko Lisičak, predstavnik Gradskog      
    poglavarstva – član 
3. Ivan Žigrović, predstavnik Gradskog  
    poglavarstva – član 
4. Branko Posavec, predstavnik UOG – član 
5. Josip Zmiša, predstavnik UOG – član 
6. Branka Hođa, predstavnik UOD - član 
 
 
II. Naručitelj: Grad Sv. Ivan Zelina, Sv. Ivan 
Zelina, Trg A. Starčevića 12, matični broj: 
00767166, odgovorna osoba je gradonačelnik 
Vlado Žigrović, dr. vet. med. 

 
 

III. Evidencijski broj nabave: MV –  15/06. 
 

 Predmet nabave: Izrada Idejnog rješenja, 
glavnog i izvedbenog projekta s troškovnikom 
radova i materijala dogradnje zgrade i uređenje 
okoliša Dječjeg vrtića Proljeće u naselju Sv. Ivan 
Zelina. 
                        
 Način nabave: ograničeno prikupljanje 
ponuda sukladno Uredbi o postupku nabave 
roba, radova i usluga male vrijednosti (NN, br. 
14/02).  

 
 Rok provedbe: 30 dana od dostave 
poziva ponuditeljima. 
  
 Način i uvjeti plaćanja: na temelju 
privremenih i okončane situacije u roku od 30 
dana od ispostave i ovjere istih. 
 
 Planirana vrijednost nabave: 
200.000,00 kuna s PDV-om, osigurano u 
Proračunu Grada Sv. Ivana Zeline.                                  
 
 
IV. Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u „Zelinskim 
novinama“, službenom glasilu Grada Sv. Ivana 
Zeline. 
 
KLASA: 601-02/06-01/01 
UR.BROJ: 238/30-02-06-2 
 
                             PREDSJEDNIK 
                  GRADSKOG POGLAVARSTVA 
                     
                              Vlado Žigrović, dr. vet. med., v.r. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

«ZELINSKE NOVINE»  
SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE 

 IZDAJE: GRADSKO VIJEĆE GRADA SV. IVANA ZELINE 
NOVINE IZLAZE PO POTREBI. 

ODGOVORNI UREDNIK: 
BRANKA HOĐA, dipl.iur. 

tel: 01/2060-022, 2060-024, fax:01/2060-064 
e-mail: grad@zelina.hr 

 



Sv. Ivan Zelina, 27. srpnja 2006. godine ZELINSKE NOVINE strana   3         broj 10/06 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

 


	 
	AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA 
	Z A K L J U Č A K 
	       PREDSJEDNIK  
	O D L U K U 
	o osnivanju Stručnog povjerenstva 
	                             PREDSJEDNIK 



